PAGE

	UBND TỈNH QUẢNG BÌNH

VĂN PHÒNG

Số:          /VPUBND-KGVX
V/v tham mưu triển khai phân bổ gạo cho học sinh học kì I năm học 2019-2020
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Quảng Bình, ngày      tháng 8 năm 2019

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo.

UBND tỉnh nhận được Quyết định số 1360/QĐ-BTC ngày 8/8/2019 của Bộ Tài chính; Quyết định số 456/QĐ-TCDT ngày 12/8/2019 của Tổng Cục dự trữ Nhà nước; Công văn số 665/CDTBTT-KH&QLHDT ngày 13/8/2019 của Cục Dự trữ Nhà nước khu vực Bình Trị Thiên về việc xuất gạo hỗ trợ học sinh học kì I năm học 2019 - 2020 (có các văn bản kèm theo), đồng chí Trần Tiến Dũng, Phó Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với Cục Dự trữ Nhà nước khu vực Bình Trị Thiên, UBND các huyện, thị xã, thành phố và các cơ quan liên quan triển khai việc hỗ trợ gạo cho học sinh học kì I năm học 2019 – 2020 trên địa bàn tỉnh kịp thời, đúng quy định.
Văn phòng UBND tỉnh thông báo ý kiến chỉ đạo của đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh để Giáo dục và Đào tạo và các cơ quan, địa phương liên quan biết, triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Cục DT NN khu vực BTT;

- Sở Tài chính;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- LĐ VP UBND tỉnh;

- Lưu VT, KGVX, TDNV.

	 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Thị Nga